



## HPT Holding ApS

Sjøstrupvej 54, 9600 Aars  
CVR-nr. 27244653

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.03.2020

---

**Niels Henrik Stæhr**  
dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

HPT Holding ApS

Sjøstrupvej 54

9600 Aars

CVR-nr.: 27244653

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Niels Henrik Stæhr

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i Airmaster Holding A/S, samt anden kapitalinvestering og hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 6.895 t.kr. mod et overskud på 8.432 t.kr. sidste år.

Det opnåede resultat anses af selskabets ledelse for tilfredsstillende.

Underliggende forventninger til 2020 er positive. På grund af den pågående corona krise i Europa er det på nuværende tidspunkt for tidligt at forudse de økonomiske konsekvenser af krisen, som kan få indvirkning på det kommende års resultat i underliggende selskaber, og dermed også HPT Holding ApS.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(274.453)</b>	<b>70.948</b>
Af- og nedskrivninger	1	(251.790)	(784.792)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(526.243)</b>	<b>(713.844)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		7.459.695	9.190.533
Andre finansielle indtægter		20.970	19.415
Andre finansielle omkostninger		(59.847)	(63.945)
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.894.575</b>	<b>8.432.159</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>6.894.575</b>	<b>8.432.159</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	2.000.000
Overført resultat		5.394.575	6.432.159
<b>Resultatdisponering</b>		<b>6.894.575</b>	<b>8.432.159</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		17.607.026	19.596.615
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.134.305	970.317
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>18.741.331</b>	<b>20.566.932</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		26.066.500	24.661.805
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>26.066.500</b>	<b>24.661.805</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>44.807.831</b>	<b>45.228.737</b>
Andre tilgodehavender		1.912.670	1.550.771
Tilgodehavende selskabsskat		409	439
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.913.079</b>	<b>1.551.210</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		26.934	25.246
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>26.934</b>	<b>25.246</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.397.241</b>	<b>1.842.467</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.337.254</b>	<b>3.418.923</b>
<b>Aktiver</b>		<b>53.145.085</b>	<b>48.647.660</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		24.411.500	23.006.805
Overført overskud eller underskud		23.685.364	19.750.484
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	2.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>49.721.864</b>	<b>44.882.289</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.111.421	3.250.151
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4</b>	<b>3.111.421</b>	<b>3.250.151</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	127.656	124.876
Deposita		22.500	30.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.227	48.491
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		95.417	138.759
Anden gæld		0	173.094
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>311.800</b>	<b>515.220</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.423.221</b>	<b>3.765.371</b>
<b>Passiver</b>		<b>53.145.085</b>	<b>48.647.660</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	23.006.805	19.750.484	2.000.000	44.882.289
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Valutakursreguleringer	0	(55.000)	0	0	(55.000)
Årets resultat	0	1.459.695	3.934.880	1.500.000	6.894.575
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>24.411.500</b>	<b>23.685.364</b>	<b>1.500.000</b>	<b>49.721.864</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	451.371	405.734
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(199.581)	379.058
	<b>251.790</b>	<b>784.792</b>

## 2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	20.626.147	1.837.867
Tilgange	655.653	620.136
Afgange	(2.466.673)	(421.394)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>18.815.127</b>	<b>2.036.609</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.029.532)	(867.550)
Årets afskrivninger	(178.569)	(272.802)
Tilbageførsel ved afgang	0	238.048
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.208.101)</b>	<b>(902.304)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>17.607.026</b>	<b>1.134.305</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.655.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.655.000</b>
Opskrivninger primo	23.006.805
Valutakursreguleringer	(55.000)
Andel af årets resultat	7.459.695
Udbytte	(6.000.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>24.411.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>26.066.500</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Airmaster Holding A/S	Aars	A/S	50,0

#### 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	127.656	124.876	3.111.421	2.555.167
	<b>127.656</b>	<b>124.876</b>	<b>3.111.421</b>	<b>2.555.167</b>

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til ejerboligforeningen er givet pant på nom. 15 t.kr. i lejligheder på Slotsgade 29, Aalborg indregnet under grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af lejlighederne udgør 5.293 t.kr. pr. 31.12.2019 (2018: 6.879 t.kr.).

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 9.951 t.kr. pr. 31.12.2019 (2018: 10.581 t.kr.).
